2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 Solvvy 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    安達 慶高

 （コード番号：7320 東証グロース）

問 合 せ 先
上席執行役員

経営管理本部長    吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当（中間

配当）の実施を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025 年 8 月 13 日公表）
前期実績

基準日 2025 年 12 月 31 日 同左 －

1 株当たり配当金 10 円 00 銭 同左 －

配当金総額 116 百万円 － －

効力発生日 2026 年 3 月 16 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、過去からの利益剰余金の積み上げと健全な財務基盤を背景に、安定的かつ継続的な株主還元

を重視しております。株主の皆様に対し、高い透明性と将来の配当水準に関する予見性を提供すべく配当性

向 30％を目標とし累進配当を実現してまいります。

 上記方針のもと、2026 年 6 月期の中間配当につきましては、2025 年 8 月 13 日に発表した配当予想

のとおり 1 株当たり 10 円 00 銭とさせていただきます。

（ご参考）

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

配当予想  10 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績 10 円 00 銭

前期実績

（2025 年 6 月期）

 14 円 00 銭

（普通配当 11 円 50 銭）

（記念配当  2 円 50 銭）

14 円 00 銭

（注）当社は、2025 年 7 月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。2025 年 6 月

期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり配当金を算定しております。

以 上